
 

 
 

Uchwała nr 1470/20 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

z dnia 19 grudnia 2020 r.   

w sprawie dofinansowania imprez, konferencji i szkoleń organizowanych  

przez Koła i Szkoły STO w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego działając na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 7 i pkt 15 

statutu STO postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się z budżetu STO dofinansowanie do imprez organizowanych przez Koła i Szkoły STO w 

wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się Koła i szkoły, które otrzymały dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, do używania 

znaku słowno graficznego Społecznego Towarzystwa Oświatowego oraz do przekazania krótkiego 

sprawozdania z przebiegu imprezy wraz ze zdjęciami celem zamieszczenia na stronie internetowej 

Towarzystwa. 

3. Warunkiem wypłaty dofinansowania, o którym mowa w ust. 1, jest bieżące regulowanie na rzecz 

Zarządu Głównego STO opłat z tytułu należnej części składki członkowskiej oraz odpisów od 

przychodów z czesnego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  



 

 
 

Załącznik do uchwały nr 1470/20 Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego z dnia 19 grudnia 2020 r.  
w sprawie dofinansowania imprez, konferencji i szkoleń organizowanych przez Koła i Szkoły STO w roku szkolnym 2020/2021 

 

Lp ORGANIZATOR MIASTO NAZWA PROJEKTU TERMIN MIEJSCE DOFINANSOWANIE  

1. 
I Zespół Szkół STO w 
Białymstoku, ul. Mieszka 
Pierwszego 5 

Białystok 

Drużynowe Szachowe 
Mistrzostawa Polski, Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej o Puchar 
Mistra Sportu 

13-
16.09.2020. 

Szklarska 
Poręba 

1 150,00 

2. 
I Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO w Gdańsku, 
ul. Polanki 11 

Gdańsk 

XI Wojewódzki Konkurs 
Historyczny "Historia 
Regionalna" pt. Polacy w 
Wolnym Mieście Gdańsku 
1920-1939 

11.2020-
03.2021 

Gdańsk 3 000,00 

3. 
I Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO w Gdańsku, 
ul. Polanki 11 

Gdańsk 

Wielki Maraton Czytelniczy 
Ogólnopolski  - Konkurs dla 
uczniów szkół podstawowych 
i średnich 

09.2020-
05.2021. 

Gdańsk 800,00 

4. 
I Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO w Gdańsku, 
ul. Polanki 11 

Gdańsk XXVII Bieg Oliwski 06.2021. Gdańsk 1 200,00 

5. 
III Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO w Gdańsku, 
ul. Waryńskiego 36 

Gdańsk 
X Wojewódzki konkurs gry na 
flecie prostym "Grajmy Panu - 
fletowe kolędowanie" 

15.11.2020-
20.12.2020 

online 600,00 

6. 
III Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO w Gdańsku, 
ul. Waryńskiego 36 

Gdańsk 
IX Wiosenny Wojewódzki 
Konkurs Unihokeja 

20.05.2021 Gdańsk 800,00 

7. 
III Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO w Gdańsku, 
ul. Waryńskiego 36 

Gdańsk 
VI Wojewódzki Konkurs 
Oratorski w języku angielskim 
"Stand up&talk" 

28.04.2021 Gdańsk 800,00 

8. 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących STO im. 
Juliusza Słowackiego w 
Krakowie 

Kraków 
Konkurs plastyczny o 
tematyce ekologicznej "Drugie 
życie rzeczy" 

22.04.2021 
Kraków 
hybrydowo 

300,00 

9. 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących STO im. 
Juliusza Słowackiego w 
Krakowie 

Kraków 

Konkurs Matematyczny w 
Języku Angielskim dla 
uczniów szkół podstawowych 
"Everything is a number" 

03-04.2021 
Kraków 
hybrydowo 

500,00 

10. 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących STO im. 
Juliusza Słowackiego w 
Krakowie 

Kraków Szkoła Debaty 
12.2020-
04.2021 

Kraków 
online/hybrydowo 

750,00 

11. 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 35 im. 
Noblistów Polskich STO w 
Legionowie, ul. Targowa 22 

Legionowo 

Konkurs języka angielskiego 
dla uczniów szkół 
podstawowych powiatu 
legionowskiego (X edycja) 

02.2020-
06.2021 

Legionowo 400,00 

12. 
Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące nr 5 STO w 
Milanówku 

Milanówek VIII Bieg STO-nogi Milanówek 12.06.2021 Milanówek 4 000,00 



 

 
 

Lp ORGANIZATOR MIASTO NAZWA PROJEKTU TERMIN MIEJSCE DOFINANSOWANIE  

13. 
Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. prof.. A. 
Wodziczki STO 

Poznań Tak, czuję! 01.2021-
06.2021 

Poznań 
hybrydowo 

2 700,00 

14. 
Społeczna Publiczna Szkoła 
Muzyczna I st. W Tymbarku, 
Tymbark 249 

Tymbark 

III Międzynarodowy Konkurs 
Instrumentalistów i Zespołów 
Kameralnych Szkół 
Muzycznych I i II stopnia w 
Tymbarku 

24.05.2021-
01.06.2021 

online 3 500,00 

15. 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. W. 
Grabskiego STO w 
Warszawie, ul. Traktorzystów 
16 

Warszawa Przegląd Teatralny "Traktorki" 05.2021 
Dom Kultury 
"Arsus" 
Warszawa Ursus 

700,00 

16. 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. W. 
Grabskiego STO w 
Warszawie, ul. Traktorzystów 
16 

Warszawa Piknik Czytelniczy 14.05.2021 Warszawa 700,00 

17. 
Zespół Szkół Społecznych   
im. Pawła Hulki-Laskowskiego 
STO w Żyrardowie 

Żyrardów Create a comic book 01-02.2021 Żyrardów 500,00 

18. 
Zespół Szkół Społecznych   
im. Pawła Hulki-Laskowskiego 
STO w Żyrardowie 

Żyrardów Write a poem 21.03.2021 Żyrardów 300,00 

19. 
Zespół Szkół Społecznych   
im. Pawła Hulki-Laskowskiego 
STO w Żyrardowie 

Żyrardów Dzień Języka Angielskiego 23.04.2021 Żyrardów 300,00 

 

  



 

 
 

Uchwała nr 1471/20 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 19 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie § 2 Regulaminu 
nadawania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego stanowiącego załącznik nr 2 
do uchwały nr 1075/10 ZG STO z 14 maja 2010 r. (z póź. zm.), postanawia, co następuje: 
 

§1 

Przyznać Srebrną Odznakę Społecznego Towarzystwa Oświatowego osobie wymienionej 

w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 1471/20 z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki STO 

 

Lp Imię i nazwisko Funkcja Zgłaszający wniosek 

1. Radosław Piskorski członek Komisji Rewizyjnej SKT nr 24 

STO w Poznaniu 

Paweł Andrysiak – prezes SKT nr 24 STO 

w Poznaniu 

 

 

 


